
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 
OA.0710.5.2025 

UCHWAŁA Nr XIV/85/2025 
 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 
 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa przy użyciu 

terminala płatniczego oraz wyznaczenia inkasenta 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 

16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz.U.2023 poz. 2111 ze zm.) Rada 

Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa przy użyciu terminala 

płatniczego. 

 

§ 2. Na inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się Starostwo Powiatowe  

w Łańcucie. 

 

§ 3. Szczegółowe zasady pobierania i dokumentowania wpłat, o których mowa 

w § 1 określone będą w umowie użyczenia dwóch terminali płatniczych, zawartej 

pomiędzy Gminą Miejską Łańcut a Starostwem Powiatowym w Łańcucie. 

 

§ 4. Inkasent o którym mowa w § 2 będzie dokonywał poboru opłaty skarbowej 

bez wynagrodzenia. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

 


